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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

      DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE 

Nr.__________ Prot.                                         Tiranë, më_____._____. 2021 

  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 

Për:                       OPERATORI EKONOMIK     “MCE” 

Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "SunTower", Kati 9, Ap.38 

 

Procedura e prokurimit:    “Sherbim Konsulence” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-03679-08-24-2021.   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 Procedura e prokurimit me objektin, “Supervizion Punimesh Ndërtim i Unazës së Jashtme 

Tiranë, Loti 5”, me fondin limit 17.186.294,20 Lekë (pa përfshirë vlerën e TVSH-së), Afati i 

zbatimit te kontrates 24 muaj  

  

Publikime të mëparshme): Buletini i Njoftimeve date 30.08.2021, [Nr.130] 

 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

 “ INSTITUTI  I KONSULENCES NE NDERTIM IKN”   K71828007J 
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 “A & E ENGINEERING”    K72113010E 

  “HE & SK 11” & TESLA VIZION  L19008502B / L31518001O 

  “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” & “TAULANT”  

                                                                        K51428048I /K61617040L 

  “CIVIL CONS”       L81315015O      

  “NET-GROUP” & “ARABEL – STUDIO”   L72023002P / L51812001S 

  “P.C.S.COMPANY” & “ERALG-G”    K91527021J / K36306784K 

  “TOWER” & DRICONS"      L21717003H / L52013020H 

  “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” & “ARCHISPACE”      

                                                                              K82206013U / L42403012A 

 “MCE”          L72203065K   

     

 

       

 

* * * 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “A & E ENGINEERING”    K72113010E 

Vlera :            17.136.000 ( shtatembedhjete milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije ) leke / 

Total i  pikeve te mara 265.20 pike 

2.  “HE & SK 11” & TESLA VIZION  L19008502B / L31518001O 

Vlera :               16.954.220 (gjashtembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e kater mije e 

dyqind e njezete) leke / Total i pikeve te mara 263.40 pikë 

3.  “TRANSPORT HIGHWAY CONSULTING” & “TAULANT” 

K51428048I /K61617040L 

Vlera :               17.044.000 (shtatembedhjete milion e dyzete e kater mije ) leke / Total i pikeve 

te mara 267.60 pikë 
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4.  “CIVIL CONS”       L81315015O  

Vlera:  15.477.991,46 (pesembedhjete milion e katerqind e shatedhjete e shtate mije  e nenteqind 

e nentedhjete e nje presje dyzete e gjashte ) / Total i pikeve te mara 264 pikë  

5.  “NET-GROUP” & “ARABEL – STUDIO”   L72023002P / L51812001S 

Vlera :        16.898.220 (gjashtembedhjete milion e teteqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e 

njezete ) / Total i pikeve te mara 270.60 pikë 

6.   “P.C.S.COMPANY” & “ERALG-G”    K91527021J / K36306784K 

Vlera :            15.432.938,88 (pesembedhjete milion e katerqind e tridhjete e dy mije e 

nenteqind e tridhjete e tete presje tetedhjete e tete) / Total i pikeve te mara 268.80 pikë 

7.   CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” & “ARCHISPACE”      

                                                                              K82206013U / L42403012A 

Vlera :            17.136.500 (shtatembedhjete milion e njeqind e tridhjete e gjashte mije  e 

peseqind  ) / Total i pikeve te mara 260.40 pikë 

8.     “MCE”          L72203065K  

Vlera :            15.432.940 (pesembedhjete milion e katerqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e 

dyzete) / Total i pikeve te mara 278.40  pikë 

9.     “TOWER” & DRICONS"      L21717003H / L52013020H  

Vlera :            15.363.591.81 (pesembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e 

peseqind e nentedhjete e nje presje tetedhjete e nje ) / Total i pikeve te mara 0  pikë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. “TOWER” & DRICONS"      L21717003H / L52013020H  

Vlera :            15.363.591.81 (pesembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e tre mije e 

peseqind e nentedhjete e nje presje tetedhjete e nje ) / Total i pikeve te mara 0 pikë 
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Bashkimi i operatoreve ekonomik “TOWER” & DRICONS” eshte skualifikuar ,pasi oferta 

ekonomike e paraqitur nga ky bashkim operatoresh eshte poshte vleres minimale te lejuar. Kjo 

ne kundershtim me vendimin Nr 354 , datë 11.05.2016 “Për miratimit e manualit të tarifave për 

shërbime në planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” , si dhe rekomandimin  

nr.5585 , date 25.07.2017 te Agjencise se Prokurimit Publik. 

 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    operatorin ekonomik   “MCE” 

L72203065K dhe adrese Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "SunTower", Kati 9, Ap.38, se 

oferta e paraqitur me vlere totale prej 15.432.940 (pesembedhjete milion e katerqind e tridhjete e 

dy mije e nenteqind e dyzete) / Total i pikeve te mara 278.40  pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 

110 të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´.Sigloi: Lulzim Mata 

Sigloi: Lulzim Mata 

Konceptoi:   M. Shkurti 

Miratoi:        
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

                                                                                                       

                                                                                                                Evis Berberi 
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